Verschlussschraube 10.xx15

Verschlussschraube

Anschlussgewinde

Eigenschaften

Temperaturbereich

Schutzart

Merkmale

rund

M12x1,0
M12x1,5
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M63x1,5
M75x1,5

Sechskant

Messing CuZn39Pb3, galv. vernickelt
metrisch, nach EN 60423

zum sicheren VerschlieBen
einer nicht benutzten

Gewinde- oder H i
Durchgangsbohrung L .
-60 °C /—
+200 °C
max. IP65 M F
& < R [
Ness

- NN

L Da H D Art.-Nr.
VPE

45 16 75 100 10.1210
5 16 8 100 10.1215
6 20 9 100 10.1615
6,5 24 9,5 100 10.2015
7 28 11 100 10.2515
8 35 12 50 10.3215
8 45 12 50 10.4015
9 55 15 25 10.5015
10 68 16 10 10.6315
11 80 17 5 10.7515
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M12x1,5
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M40x1,5

6,5

Swi1

14
18
22
28
35
44

7,5

10
10,5
12

VPE

100
100
100
100
50
50

Jacob

Art.-Nr.

10.61215
10.61615
10.62015
10.62515
10.63215
10.64015
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